
 
 

Stránka 1 ze 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

I. Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace  

Žádost ze dne 20. 10. 2023 

„Dobrý den, 

při vyplňování přílohy 2a jsme zjistili, že zadavatel má chybně uvedený vzorec pro výpočet "Celková 

cena za předpokládaný odběr za 12 měsíců plnění v Kč bez DPH (Předmět hodnocení)". Na místo součtu 

příslušných buněk "G" je uveden souček buněk "H", což odpovídá součtu sloupce "Celková cena za 

předpokládaný odběr za 12 měsíců plnění v Kč včetně DPH" 

Může zadavatel cenovou tabulku opravit, případně můžeme si vzorec pro součet opravit sami?" 

 

II. Změna zadávací dokumentace 

Na základě postřehu dodavatele zadavatel uvádí, že upravuje chybné vzorce v Příloze č. 2a/2b - 

Předloha pro zpracování ceny plnění, Technická specifikace předmětu plnění - pro Část 1 a 2. 

Dodavatelé jsou při zpracování nabídky povinni vycházet z aktualizované Přílohy č. 2a/2b - Předloha 

pro zpracování ceny plnění, Technická specifikace předmětu plnění - pro Část 1 a 2. 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

Název zadávacího řízení: 

„Dodávky injekčních jehel a stříkaček“ 

(dále jen „zadávací řízení“) 

zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 
 

III. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti s vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek, a to následovně: 

  

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum: 31.10.2023   Hodina: 10:00  

 

IV.  

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace předmětného zadávacího řízení zůstávají 

zachována. 

 

V Brně dne 20. 10. 2023 

 

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2023-10-20T13:15:04+0200
	Mgr. Libuše Podolová




